2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского муниципального  района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«04» марта  2024 года

                  № 25
д. Русскинская

	Об утверждении структуры администрации сельского поселения Русскинская

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4, 25 устава сельского поселения Русскинская, в целях эффективной и рациональной работы администрации сельского поселения Русскинская:

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Утвердить структуру администрации сельского поселения Русскинская, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 29.12.2016 № 167 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Русскинская».
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов муниципального образования сельского поселения Русскинская.
4.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского
поселения  Русскинская

А.Н. Соболев
Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Русскинская

от «04» марта  2024 года № 25
СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Глава

сельского поселения Русскинская

Заместитель главы

сельского поселения муниципальной службы высшей группы должностей категории «руководитель»

- Ведущие специалисты

муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»

- Работники, не отнесённые к должностям муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Русскинская